Sechskant-Schraubendreher DIN-911
mit Schlüsseltasche
2l 3l
1l
Nr. 12 000
g
Nr. 12124 - DIN 911                                                 Nr. 12125 - DIN 911 L
353
Schlüsseltasche
mit Sechskantschraubendreher
DIN 911 (mm)
Kunststofftasche mit SB-Aufhänge-
lasche und wiederverschließbarem
Gripverschluß.
Schlüssel: CHROM VANADIUM,
gehärtet und vernickelt
Bestellbeispiel:
12128.911TM10
Nr. 12 128    ▲
* lange Ausführung
Auch in Zoll-Abmessungen 9 - 11 und 14 teilig lieferbar.
Nr. Inhalt
SW
911TM 6 2, 2.5, 3, 4, 5, 6 mm 85
911TM 8 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm 250
911TM10 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14 mm 660
*911LTM 7 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm 240
g/Satz
Nr. 12 180    ▲
Bestellbeispiel:
12180.911HM6D
Auch brüniert, DIN 911 L, und Zoll-Ausführung 8 teilig lieferbar.
Schlüsselhalter
mit Sechskantschraubendreher
DIN 911 (mm)
Schlüssel: CHROM VANADIUM,
gehärtet und vernickelt.
Stirnflächen plan bearbeitet.
Stirnkantengefast.
Halter: aus Polyamid
Schlüsselring
mit Sechskantschraubendreher
DIN 911 (mm)
Faltschachtel
mit SB-Aufhängelasche
Schlüssel: CHROM VANADIUM,
gehärtet und vernickelt.
Stirnflächenplanbearbeitet.
Stirnkantengefast.
Nr. 12 130    ▲
Bestellbeispiel:
12130.911RM8
Auch in Zoll-Abmessungen 8 teilig lieferbar.
Nr. Inhalt
SW
911RM8 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm 270
g/Satz
g/Satz
Nr. Inhalt
SW
911HM6D 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5 mm 47
911HM9D 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm 245